
行事予定表

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

8 日 ( 木 ) 始業式　１１：３０下校 16 日 ( 金 ) 英検校時　英語検定 8 日 ( 木 ) 始業式　集会・学活 22 日 ( 木 ) 新7年保護者説明会

9 日 ( 金 ) 登校安全確認日 20 日 ( 火 ) 児童集会 9 日 ( 金 ) 給食開始 23 日 ( 金 ) 漢字検定（希望者）　特別校時

9 日 ( 金 ) １１：３０下校 21 日 ( 水 ) 児童会行事（５H） 9 日 ( 金 ) 実力テスト⑤（9年） 26 日 ( 月 ) 実力テスト（7，8年）

9 日 ( 金 ) 発育測定（６年） 23 日 ( 金 ) 新１年生保護者説明会 14 日 ( 水 ) ﾁｬﾚﾝｼﾞﾃｽﾄ（7，8年）

13 日 ( 火 ) 発育測定（５年） 23 日 ( 金 ) 漢字検定（希望者）　特別校時 15 日 ( 木 ) 避難訓練 28 日 ( 水 ) ８年英検IBAテスト（５H）

14 日 ( 水 ) わくわく 27 日 ( 火 ) ４年　研究授業 16 日 ( 金 ) 英検校時　英語検定 28 日 ( 水 ) ９年進路懇談（特別選抜用）

14 日 ( 水 ) 発育測定（１・２年） 28 日 ( 水 ) 児童会行事　予備日 17 日 ( 土 ) 美術生徒作品展 30 日 ( 金 ) 7年校外学習「人と未来防災センター」

15 日 ( 木 ) 避難訓練 29 日 ( 木 ) ステップアップ学習 18 日 ( 日 ) 美術生徒作品展

15 日 ( 木 ) 発育測定（３・４年） 21 日 ( 水 ) ８年スキー保護者説明会

26 日（月）～28 日（水）学年末テスト（9年）

個人懇談　B校時(13:15下校)
大掃除（4H）脊柱側弯2次　給食終了

三者懇談　B校時(45分授業4校時)
大掃除(4H)　脊柱側弯2次

終業式　11:30下校 終業式　集会　学活

個人懇談　B校時(13:15下校)
諸経費振替②　通知表提出

三者懇談　B校時(45分授業4校時)
諸経費振替②

三者懇談(9年のみ)　50分授業 弁当持参(7・8年)

個人懇談　B校時(13:15下校) 三者懇談　B校時(45分授業4校時)

個人懇談　B校時(13:15下校) 三者懇談　B校時(45分授業4校時)

イング イング 給食

児童集会 給食終了 給食

1・2年遠足「海遊館」
5年出前講座「いのちの授業」(5H)

8年歯科講話(4H) 給食

6年遠足「奈良公園」予備日 9年がん教育(4H) 給食

高安の里マラソン大会 高安の里マラソン大会

ステップアップ学習
6年校外学習(PM)

給食

異学年交流(5・6H) 給食

12月 八尾市立高安小中学校

前期課程 後期課程 その他

マラソン大会下見　イング 9年実力テスト④　イング 給食

※上記の昼食欄につ
いて、「給食」の場合
は給食の準備をお願
いします。「弁当持
参」の場合は弁当が
必要になります。空
欄の場所は不要で
す。

1月

給食

給食
わくわく⑦
マラソン大会下見予備

異学年交流(5・6H)

給食

4時間授業(1年)　5時間授業(2-6年)
諸経費振替①

諸経費振替①
マラソン大会準備

給食

八尾市英語スピーキングコンテスト 八尾市英語スピーキングコンテスト

代休 代休


